Luna: August 2023
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Functie

Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical debutant
Asistent medical debutant
Asistent medical debutant
Asistent medical debutant
Asistent medical debutant
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal

Asistent medical principal

Salariu net
2481
3659
1427
3575
3895
3201
4677
1433
3410
3556
3856
4156
3737
3851
3480
2663
3708
3195
3459
4096
4505
3535
1629
4690
4439
4284
3607
4497
3857
4454
4203
5762
2208
5424
5147
3221
3885




38 Asistent medical principal 3903
39 Asistent medical principal 3973
40 Asistent medical principal 4683
41 Asistent medical principal 4730
42 Asistent medical principal 3939
43 Asistent medical principal 3923
44 Asistent medical principal 5610
45 Asistent medical principal 3915
46 Asistent medical principal 4794
47 Asistent medical principal 4487
48 Asistent medical principal 3572
49 Asistent medical principal 4603
50 Asistent medical principal 4203
51 Asistent medical principal 4448
52 Asistent medical principal (upu/smurd) 5344
53 Asistent medical principal (upu/smurd) 6191
54 Asistent medical principal (upu/smurd) 6020
55 Asistent medical principal (upu/smurd) 5795
56 Asistent medical principal (upu/smurd) 6510
57 Asistent medical principal 2392
58 Asistent medical S 4097
59 Asistent medical sef 4707
60 Asistent medical sef 4714
61 Biolog sef laborator 5127
62 Brancardier 2565
63 Brancardier 2563
64 Consilier juridic 3912
65 Director financiar-contabil 6861
66 Director medical 10005
67 Economist 4290
68 Economist 5960
69 Economist 3918
70 Economist 3924
71 Economist 3939
72 Farmacist sef 4684
73 FIZIOKINETOTERAPEUT DEBUTANT 3445
74 Infirmiera 3699
75 Infirmiera 3635
76 Infirmiera 3735
77 Infirmiera 4023
78 Infirmiera 3432
79 Infirmiera 3732
80 Infirmiera 3201




81 Infirmiera 3645
82 Infirmiera 3476
83 Infirmiera 3150
84 Infirmiera 3422
85 Infirmiera 3259
86 Infirmiera 3161
87 Infirmiera 3635
88 Infirmiera 2938
89 Infirmiera 3725
90 Infirmiera (upu/smurd) 4410
91 Infirmiera (upu/smurd) 4353
92 Inginer 1875
93 Ingrijitoare 3094
94 Ingrijitoare 2834
95 Ingrijitoare 3002
96 Ingrijitoare 2663
97 Ingrijitoare 3211
98 Ingrijitoare 2615
99 Ingrijitoare 3325
100 Ingrijitoare 3211
101 Ingrijitoare 2819
102 Ingrijitoare 2984
103 Ingrijitoare 1232
104 Kinetoterapeut principal 4782
105 Kinetoterapeut principal 4676
106 Magaziner 2899
107 Manager 10607
108 Medic primar 3601
109 Medic primar 4900
110 Medic primar 10896
111 Medic primar 3175
112 Medic rezident anul IV-V 7805
113 Medic sef 11622
114 Medic sef 10434
115 Medic specialist 8528
116 Medic specialist 3150
117 Medic specialist 7931
118 Medic specialist 8193
119 Medic specialist 9248
120 Medic specialist 4606
121 Medic specialist 9316
122 Medic specialist (upu/smurd) 12458
123 Muncitor calificat | 2777




124 Muncitor calificat | 2863
125 Muncitor calificat | 3032
126 Muncitor calificat | 2949
127 Muncitor calificat | 2793
128 Muncitor calificat Il 2953
129 Muncitor calificat Il 2816
130 Muncitor calificat Il 3037
131 Muncitor calificat 11l 2580
132 Muncitor calificat Il 2978
133 Muncitor calificat IV 2536
134 Preot 2965
135 Referent de specialitate grad | 941
136 Sef serviciu 4820
137 Sofer 2866
138 Spalatoreasa 2458
139 Spalatoreasa - cu gestiune 2563
140 Statistician principal 2908
141 Subinginer 3273
142 3143




